
 

 

 

                          

Θέμα: «Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας του 

Νομού Τρικάλων, για τη διενέργεια των εκλογών για την ανάδειξη των μελών του 

Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 9ης Ιουνίου 2024» 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

Η  ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ   Π. Ε.  ΤΡΙΚΑΛΩΝ  

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το υπ’ αριθ. 18/2024 Προεδρικό Διάταγμα με θέμα «Ορισμός ημέρας διεξαγωγής και 

διάρκειας της ψηφοφορίας για την εκλογή των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου», που 

δημοσιεύθηκε στο αριθ. 50 της 6ης Απριλίου 2024 Φύλλο της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως 

(ΦΕΚ 50/ τ.Α’/6-4-2024), με το οποίο ορίσθηκε ως ημέρα διενέργειας της ψηφοφορίας η 

Κυριακή 9 Ιουνίου 2024. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 26/2012 «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της 

νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών (ΦΕΚ 57/ τ.Α’/15-3-2012), όπως έχει τροποποιηθεί και 

ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του ν. 4255/2014  «Εκλογή μελών του Ευρωπαϊκού 

Κοινοβουλίου και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 89/τ.Α’/11-4-2014). 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του ν. 5083/2024 «Εκλογή ευρωβουλευτών, διευκόλυνση 

εκλογέων μέσω επιστολικής ψήφου, εκκαθάριση εκλογικών καταλόγων και λοιπές διατάξεις 

του Υπουργείου Εσωτερικών» (ΦΕΚ 12/τ.Α’/26-1-2024). 

5. Την αριθμ. πρωτ. 39878/08-05-2024 (Εγκύκλιο: 27) του Υπουργείου Εσωτερικών  με θέμα 

«Εκλογικοί κατάλογοι, καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για 

τη διενέργεια των εκλογών για την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 

9ης Ιουνίου 2024». 

             

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

 

ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ – ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

 

Τρίκαλα   16 - 05 - 2024        

 

Αρ. πρωτ.  225218 

Ταχ. Δ/νση 

Ταχ. Κώδικας 

Πληροφορίες 

Τηλέφωνο 

Mail 

: 

: 

: 

: 

: 

B. Tσιτσάνη 31 

42132 

Φ. Κούκος 

2431351419 

dioik.oikonom.trik@thessaly.gov.gr 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΘΩΗ7ΛΡ-1Τ9



6. Τη διοικητική διαίρεση που προβλέπεται στα άρθρα 1 και 3 του ν. 3852/2010, όπως 

ισχύει.  

7. Την αριθμ. πρωτ. 34773/11-4-2024 κοινή υπουργική απόφαση με θέμα: «Άσκηση 

εκλογικού δικαιώματος των κρατουμένων κατά τις εκλογές της 9ης Ιουνίου 2024 για την 

ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου στις έδρες που αναλογούν στην 

Ελλάδα», (ΑΔΑ: 666Ρ46ΜΤΛ6-ΥΣ8), (ΦΕΚ 2218/τ.Β΄/11-4-2024). 

8. Τους εκλογικούς καταλόγους με τις μεταβολές του εκλογικού σώματος που 

συντελέσθηκαν με την Α΄ Αναθεώρηση (Ιανουαρίου - Φεβρουαρίου 2024) μέχρι και την 29η 

Φεβρουαρίου 2024. 

9. Τους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012.  

10. Τις σχετικές εγκυκλίους και έγγραφα του Υπουργείου Εσωτερικών. 

11. Το αριθμ. πρωτ. 6840/09-04-2024 έγγραφο του Σωφρονιστικού Καταστήματος Τρικάλων 

με θέμα : «Σύσταση εκλογικού τμήματος στο Σωφρονιστικό Κατάστημα Τρικάλων». 

12. Το αριθμ. πρωτ. 5642/16-04-2024 έγγραφο του Δήμου Μετεώρων με θέμα : «Επαναφορά 

εκλογικού τμήματος Τ.Κ. Παλαιοχωρίου στο Δήμο Μετεώρων».  

13. Τις επικρατούσες στην περιφέρεια του Νομού Τρικάλων τοπικές συνθήκες και τον αριθμό 

των εγγεγραμμένων εκλογέων στους βασικούς και ειδικούς εκλογικούς καταλόγους. 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  
 

 

Καθορίζουμε τα εκλογικά τμήματα και τα καταστήματα ψηφοφορίας του Νομού Τρικάλων 

καθώς και τους εκλογείς που θα ψηφίσουν σε καθένα από αυτά κατά τη διενέργεια των 

εκλογών για την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 9ης Ιουνίου 2024, 

ως ακολούθως: 
 

 

Α.Α.Εκλ. 
Τμή-

ματος 

Δήμος 
Δημοτική Ενότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Από Εκλογέα -  
Έως Εκλογέα 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας 

1 
Μετεώρων 
Ασπροποτάμου 

ΚΑΛΛΙΡΡΟΗΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  
Έως: ΧΕΛΙΔΩΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 

1ο ΕΠΑΛ, ΒΑΘΥΚΛΕΟΥΣ 1, 
ΤΡΙΚΑΛΑ, 42132 

2 
Μετεώρων 
Ασπροποτάμου 

ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ  
Έως: ΧΥΜΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

1ο ΕΠΑΛ, ΒΑΘΥΚΛΕΟΥΣ 1, 
ΤΡΙΚΑΛΑ, 42132 

3 
Μετεώρων 
Ασπροποτάμου 

ΑΝΘΟΥΣΑΣ, 
ΚΑΤΑΦΥΤΟΥ και συν. 
ΜΗΛΕΑΣ 
ΚΑΤΑΦΥΤΟΥ 

α) Όλοι οι εκλογείς των Εκλ. 
Διαμ. ΑΝΘΟΥΣΑΣ, ΚΑΤΑΦΥΤΟΥ 
και συν. ΜΗΛΕΑΣ ΚΑΤΑΦΥΤΟΥ 
β) Ετεροδημότες Από: 
ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ   
Έως: ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 

1ο ΕΠΑΛ, ΒΑΘΥΚΛΕΟΥΣ 1, 
ΤΡΙΚΑΛΑ, 42132 

4 
Μετεώρων 
Ασπροποτάμου 

ΚΡΑΝΕΑΣ, 
ΣΤΕΦΑΝΙΟΥ και συν. 
ΔΟΛΙΑΝΩΝ ΚΡΑΝΕΑΣ 

Όλοι οι εκλογείς των Εκλ. Διαμ. 
ΚΡΑΝΕΑΣ, ΣΤΕΦΑΝΙΟΥ και συν. 
ΔΟΛΙΑΝΩΝ ΚΡΑΝΕΑΣ 

1ο ΕΠΑΛ, ΒΑΘΥΚΛΕΟΥΣ 1, 
ΤΡΙΚΑΛΑ, 42132 

ΑΔΑ: 9ΘΩΗ7ΛΡ-1Τ9



5 
Μετεώρων 
Ασπροποτάμου 

ΠΟΛΥΘΕΑΣ και 
ΧΑΛΙΚΙΟΥ 

Όλοι οι εκλογείς των Εκλ. Διαμ. 
ΠΟΛΥΘΕΑΣ και ΧΑΛΙΚΙΟΥ 

1ο ΕΠΑΛ, ΒΑΘΥΚΛΕΟΥΣ 1, 
ΤΡΙΚΑΛΑ, 42132 

6 
Μετεώρων 
Βασιλικής 

ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ  
Έως: ΚΩΤΣΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ, 42200 

7 
Μετεώρων 
Βασιλικής 

ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ 
Από: ΛΑΖΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ  
Έως: ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ, 42200 

8 
Μετεώρων 
Βασιλικής 

ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ 

α) Από: ΠΑΠΙΑ ΑΘΗΝΑ  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΓΚΟΥΛΗ 
ΑΝΘΟΥΛΑ  
Έως: ΜΠΑΛΟΥΜΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
 γ) Κοινοτικοί Από: HULUTA 
ELENA  
Έως: HULUTA ELENA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ, 42200 

9 
Μετεώρων 
Βασιλικής 

ΘΕΟΠΕΤΡΑΣ 

α) Από: ΑΒΡΑΜΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ  
Έως: ΧΟΧΟΡΕΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
Έως: ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΘΕΟΠΕΤΡΑ, 42200 

10 
Μετεώρων 
Βασιλικής 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΑΣ 
Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ  
Έως: ΧΕΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ, 42200 

11 
Μετεώρων 
Καλαμπάκας 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 

Από: ΑΒΡΑΜΙ ΓΚΙΟΡΓΚΙΕ  
Έως: ΒΛΙΩΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ καθώς 
και οι εγγεγραμμένοι στους 
ειδικούς εκλογικούς καταλόγους 
(αρθ. 27 Π.Δ. 26/2012) του 
Αστυνομικού Τμήματος 
Μετεώρων 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 25, 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ, 42200 

12 
Μετεώρων 
Καλαμπάκας 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 
Από: ΒΟΚΑ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 25, 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ, 42200 

13 
Μετεώρων 
Καλαμπάκας 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 
Από: ΖΑΙΜΗ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΑΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 25, 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ, 42200 

14 
Μετεώρων 
Καλαμπάκας 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 
Από: ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΗΝΑ  
Έως: ΚΟΥΣΗ ΚΑΤΙΝΑ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
Μ.ΓΚΙΚΑ 2, ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ, 

42200 

15 
Μετεώρων 
Καλαμπάκας 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 
Από: ΚΟΥΤΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
Έως: ΜΗΤΣΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
Μ.ΓΚΙΚΑ 2, ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ, 

42200 

16 
Μετεώρων 
Καλαμπάκας 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 
Από: ΜΙΓΔΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  
Έως: ΝΑΧΜΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
Μ.ΓΚΙΚΑ 2, ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ, 

42200 

ΑΔΑ: 9ΘΩΗ7ΛΡ-1Τ9



17 
Μετεώρων 
Καλαμπάκας 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 
Από: ΝΕΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
Έως: ΠΑΠΠΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΛΥΚΕΙΟ, ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ 1, 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ, 42200 

18 
Μετεώρων 
Καλαμπάκας 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 
Από: ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  
Έως: ΣΙΝΤΖΕΡΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΛΥΚΕΙΟ, ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ 1, 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ, 42200 

19 
Μετεώρων 
Καλαμπάκας 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 
Από: ΣΙΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  
Έως: ΤΣΑΠΑΙ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΛΥΚΕΙΟ, ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ 1, 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ, 42200 

20 
Μετεώρων 
Καλαμπάκας 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 

α) Από: ΤΣΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
Έως: ΨΩΜΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΑΓΑΘΟΝΙΚΙΑΔΟΥ ΠΥΛΩΡΑ  
Έως: ΨΑΛΤΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
 γ) Κοινοτικοί Από: GKEKAS FILIP  
Έως: GKEKAS FILIP 

ΛΥΚΕΙΟ, ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ 1, 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ, 42200 

21 
Μετεώρων 
Καλαμπάκας 

συν. ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

Από: ΑΝΑΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
Έως: ΦΑΛΕΛΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ, 42200 

22 
Μετεώρων 
Καλαμπάκας 

συν. ΒΥΤΟΥΜΑ 
Από: ΒΑΛΛΑΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ  
Έως: ΨΑΡΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΒΥΤΟΥΜΑΣ 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ, 42200 

23 
Μετεώρων 
Καλαμπάκας 

ΑΥΡΑΣ 

α) Από: ΑΔΑΜΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  
Έως: ΦΟΡΤΟΥΝΗΣ ΘΩΜΑΣ 
 β) Κοινοτικοί Από: MUNTEANU 
ALIONA  
Έως: MUNTEANU ALIONA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΑΥΡΑ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ, 

42200 

24 
Μετεώρων 
Καλαμπάκας 

συν. ΝΕΑΣ ΖΩΗΣ 

α) Από: ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
Έως: ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ 
 β) Κοινοτικοί Από: OHNEBERG 
ANETT  
Έως: OHNEBERG ANETT 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΝΕΑ ΖΩΗ, 42200 

25 
Μετεώρων 
Καλαμπάκας 

ΒΛΑΧΑΒΑΣ 
Από: ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
Έως: ΨΥΡΡΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΒΛΑΧΑΒΑΣ 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ, 42200 

26 
Μετεώρων 
Καλαμπάκας 

ΔΙΑΒΑΣ 
Από: ΑΒΡΑΜΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ  
Έως: ΜΕΤΑΦΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΔΙΑΒΑ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ, 

42200 

27 
Μετεώρων 
Καλαμπάκας 

ΔΙΑΒΑΣ 
Από: ΜΗΤΡΑΙΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  
Έως: ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΔΙΑΒΑ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ, 

42200 

28 
Μετεώρων 
Καλαμπάκας 

ΚΑΣΤΡΑΚΙΟΥ 
Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
Έως: ΚΛΟΥΤΣΟΘΥΜΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΚΑΣΤΡΑΚΙ, 42200 

29 
Μετεώρων 
Καλαμπάκας 

ΚΑΣΤΡΑΚΙΟΥ 
Από: ΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
Έως: ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΚΑΣΤΡΑΚΙ, 42200 

ΑΔΑ: 9ΘΩΗ7ΛΡ-1Τ9



30 
Μετεώρων 
Καλαμπάκας 

ΚΑΣΤΡΑΚΙΟΥ 

α) Από: ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  
Έως: ΨΑΡΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
 β) Κοινοτικοί Από: KRAJEWSKA 
JOLANTA MARIA  
Έως: KRAJEWSKA JOLANTA 
MARIA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΚΑΣΤΡΑΚΙ, 42200 

31 
Μετεώρων 
Καλαμπάκας 

ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ  
Έως: ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΚΡΥΑ ΒΡΥΣΗ, 42200 

32 
Μετεώρων 
Καλαμπάκας 

ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ 
Από: ΝΑΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
Έως: ΧΟΤΖ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΚΡΥΑ ΒΡΥΣΗ, 42200 

33 
Μετεώρων 
Καλαμπάκας 

ΜΕΓΑΛΗΣ ΚΕΡΑΣΕΑΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΜΕΓΑΛΗ ΚΕΡΑΣΕΑ, 42200 

34 
Μετεώρων 
Καλαμπάκας 

ΟΡΘΟΒΟΥΝΙΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
Έως: ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΟΡΘΟΒΟΥΝΙΟ, 42200 

35 
Μετεώρων 
Καλαμπάκας 

ΣΑΡΑΚΗΝΑΣ 

α) Από: ΑΒΡΑΜΙ ΑΓΓΕΛΟΣ  
Έως: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
 β) Κοινοτικοί Από: HUISMAN 
AGATHA MATHEA CATHERINA  
Έως: HUISMAN AGATHA MATHEA 
CATHERINA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΣΑΡΑΚΗΝΑ, 42200 

36 
Μετεώρων 
Καστανιάς 

ΚΑΣΤΑΝΕΑΣ 
Από: ΑΒΡΑΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
Έως: ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΚΑΣΤΑΝΕΑ, 42032 

37 
Μετεώρων 
Καστανιάς 

ΑΜΑΡΑΝΤΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
Έως: ΧΟΧΟΡΕΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΑΜΑΡΑΝΤΟ, 42036 

38 
Μετεώρων 
Καστανιάς 

ΑΜΠΕΛΟΧΩΡΙΟΥ 
Από: ΑΔΑΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
Έως: ΧΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΑΜΠΕΛΟΧΩΡΙΟΝ, 42036 

39 
Μετεώρων 
Καστανιάς 

ΚΑΛΟΜΟΙΡΑΣ 
Από: ΑΚΡΙΒΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
Έως: ΧΟΝΤΟΥ ΕΛΛΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ, 42036 

40 
Μετεώρων 
Καστανιάς 

ΜΑΤΟΝΕΡΙΟΥ 
Από: ΑΒΡΑΜΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  
Έως: ΤΣΟΥΛΚΑΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΜΑΤΟΝΕΡΙΟΝ, 42036 

41 
Μετεώρων 
Καστανιάς 

ΕΛΑΦΙΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
Έως: ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΕΛΑΦΙΟΝ, 42036 

42 
Μετεώρων 
Κλεινοβού 

ΚΛΕΙΝΟΥ 
Από: ΑΔΑΜΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  
Έως: ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΚΛΕΙΝΟΣ, 42200 

43 
Μετεώρων 
Κλεινοβού 

συν. ΑΜΠΕΛΙΩΝ 
Από: ΑΔΑΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
Έως: ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΑΜΠΕΛΙΑ ΚΛΕΙΝΟΥ, 

42200 

44 
Μετεώρων 
Κλεινοβού 

ΑΗΔΟΝΑΣ 
Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
Έως: ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΑΗΔΟΝΑ, 42200 

45 
Μετεώρων 
Κλεινοβού 

ΓΛΥΚΟΜΗΛΕΑΣ 

α) Από: ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  
Έως: ΨΑΡΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ  
Έως: ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΓΛΥΚΟΜΗΛΕΑ, 42200 

ΑΔΑ: 9ΘΩΗ7ΛΡ-1Τ9



46 
Μετεώρων 
Κλεινοβού 

ΚΑΛΟΓΡΙΑΝΗΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ  
Έως: ΧΑΡΧΑΝΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΚΑΛΟΓΡΙΑΝΗ, 42200 

47 
Μετεώρων 
Κλεινοβού 

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 
Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΨΥΧΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΝ, 42200 

48 
Μετεώρων 
Κλεινοβού 

ΧΡΥΣΟΜΗΛΕΑΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΖΗΣΗΜΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΧΡΥΣΟΜΗΛΕΑ, 42200 

49 
Μετεώρων 
Κλεινοβού 

ΧΡΥΣΟΜΗΛΕΑΣ 
Από: ΘΑΝΑΣΑΡΑ ΑΘΗΝΑ  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΧΡΥΣΟΜΗΛΕΑ, 42200 

50 
Μετεώρων 
Μαλακασίου 

ΠΑΝΑΓΙΑΣ 
Από: ΑΔΡΑΚΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  
Έως: ΜΑΝΟΥΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΠΑΝΑΓΙΑ, 42200 

51 
Μετεώρων 
Μαλακασίου 

ΠΑΝΑΓΙΑΣ 
Από: ΜΑΝΤΖΑΒΕΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ  
Έως: ΧΥΤΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΠΑΝΑΓΙΑ, 42200 

52 
Μετεώρων 
Μαλακασίου 

ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  
Έως: ΧΥΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΣ, 42200 

53 
Μετεώρων 
Μαλακασίου 

ΜΑΛΑΚΑΣΙΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
Έως: ΧΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΜΑΛΑΚΑΣΙΟ, 42200 

54 
Μετεώρων 
Μαλακασίου 

ΠΕΥΚΗΣ 
Από: ΑΒΡΑΑΜ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
Έως: ΧΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΠΕΥΚΗ, 42200 

55 
Μετεώρων 
Μαλακασίου 

ΤΡΥΓΟΝΑΣ 
Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΗΝΑ  
Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΤΡΥΓΟΝΑ, 42200 

56 
Μετεώρων 
Τυμφαίων 

ΚΟΝΙΣΚΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΙΑ  
Έως: ΧΡΥΣΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΝΙΣΚΟΥ, ΚΟΝΙΣΚΟΣ, 

42035 

57 
Μετεώρων 
Τυμφαίων 

συν. ΚΑΛΟΧΩΡΙ 
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΧΟΧΟΡΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΚΑΛΟΧΩΡΙ, 42035 

58 
Μετεώρων 
Τυμφαίων 

ΓΕΡΑΚΑΡΙΟΥ 
Από: ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ ΠΕΤΡΟΣ  
Έως: ΨΥΡΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ, ΓΕΡΑΚΑΡΙ, 

42035 

59 
Μετεώρων 
Τυμφαίων 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
Έως: ΧΑΡΜΠΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΚΑΛΛΙΘΕΑ, 42035 

60 
Μετεώρων 
Τυμφαίων 

ΛΟΓΓΑ 
Από: ΑΡΜΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  
Έως: ΧΡΥΣΟΥΛΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ, 
ΛΟΓΓΑ, 42035 

61 
Μετεώρων 
Τυμφαίων 

ΜΑΥΡΕΛΙΟΥ 
Από: ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
Έως: ΨΥΡΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΜΑΥΡΕΛΙ, 42035 

62 
Μετεώρων 
Τυμφαίων 

συν. ΑΧΕΛΙΝΑΔΑ 

α) Από: ΑΓΟΡΑΣΤΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ  
Έως: ΧΟΥΔΑΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ  
Έως: ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΑΧΕΛΙΝΑΔΑ, 42035 

63 
Μετεώρων 
Τυμφαίων 

ΦΛΑΜΠΟΥΡΕΣΙΟΥ 
Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΑΘΗΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΦΛΑΜΠΟΥΡΕΣΙ, 42035 

ΑΔΑ: 9ΘΩΗ7ΛΡ-1Τ9



64 
Μετεώρων 
Τυμφαίων 

ΦΩΤΕΙΝΟΥ 
Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
Έως: ΧΛΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΦΩΤΕΙΝΟ, 42035 

65 
Μετεώρων 
Χασίων 

ΑΓΙΟΦΥΛΛΟΥ 
Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  
Έως: ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΑΓΙΟΦΥΛΛΟ, 42200 

66 
Μετεώρων 
Χασίων 

ΑΣΠΡΟΚΚΛΗΣΙΑΣ 
Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ  
Έως: ΧΡΙΣΚΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΑΣΠΡΟΚΚΛΗΣΙΑ, 42200 

67 
Μετεώρων 
Χασίων 

Συν. ΚΕΡΑΣΟΥΛΑΣ και 
ΨΗΛΩΜΑΤΟΣ 
ΑΣΠΡΟΚΚΛΗΣΙΑΣ 

Όλοι οι εκλογείς των συν. 
ΚΕΡΑΣΟΥΛΑΣ και ΨΗΛΩΜΑΤΟΣ 
ΑΣΠΡΟΚΚΛΗΣΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΨΗΛΩΜΑ, 42200 

68 
Μετεώρων 
Χασίων 

ΑΧΛΑΔΕΑΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΤΡΙΑΔΑ  
Έως: ΧΑΤΖΗΚΑΝΕΛΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΑΧΛΑΔΕΑ, 42200 

69 
Μετεώρων 
Χασίων 

συν. ΘΕΟΤΟΚΟΥ 
Από: ΑΜΑΞΑ ΑΛΙΚΗ  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΘΕΟΤΟΚΟΣ, 42200 

70 
Μετεώρων 
Χασίων 

ΓΑΒΡΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΡΒΑΡΑ  
Έως: ΦΑΣΟΥΛΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΓΑΒΡΟΣ, 42034 

71 
Μετεώρων 
Χασίων 

συν. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

Από: ΑΝΤΙΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
Έως: ΧΑΣΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, ΑΓ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΑΒΡΟΥ, 

42034 

72 
Μετεώρων 
Χασίων 

ΣΚΕΠΑΡΙΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΡΒΑΡΑ  
Έως: ΧΛΙΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΣΚΕΠΑΡΙ, 42200 

73 
Μετεώρων 
Χασίων 

ΑΓΝΑΝΤΙΑΣ 
Από: ΑΒΡΑΜΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ  
Έως: ΧΡΙΣΤΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΑΓΝΑΝΤΙΑ, 42200 

74 
Μετεώρων 
Χασίων 

συν. ΣΤΑΓΙΑΔΩΝ 
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΧΑΡΙΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΣΤΑΓΙΑΔΕΣ, 42200 

75 
Μετεώρων 
Χασίων 

ΚΑΚΟΠΛΕΥΡΙΟΥ 
Από: ΑΒΡΑΜΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΚΑΚΟΠΛΕΥΡI, 42200 

76 
Μετεώρων 
Χασίων 

συν. ΞΗΡΟΚΑΜΠΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
Έως: ΧΕΓΚΕΡ ΞΑΝΘΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΞΗΡΟΚΑΜΠΟΣ, 42200 

77 
Μετεώρων 
Χασίων 

ΟΞΥΝΕΙΑΣ και συν. 
ΜΥΚΑΝΗΣ ΟΞΥΝΕΙΑΣ 

Όλοι οι εκλογείς του Εκλ.Διαμ. 
ΟΞΥΝΕΙΑΣ και του συν. ΜΥΚΑΝΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΟΞΥΝΕΙΑ, 42200 

78 
Πύλης 
Αιθήκων 

ΕΛΑΤΗΣ και συν. 
ΞΥΛΟΧΩΡΙΟΥ ΕΛΑΤΗΣ 

Από: ΑΓΝΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
Έως: ΛΕΓΓΑ ΜΑΡΙΑ και όλοι οι 
εκλογείς του συν. ΞΥΛΟΧΩΡΙΟΥ 
ΕΛΑΤΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΕΛΑΤΗ, 42032 

79 
Πύλης 
Αιθήκων 

ΕΛΑΤΗΣ 
Από: ΜΑΝΤΖΙΟΥΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΕΛΑΤΗ, 42032 

80 
Πύλης 
Αιθήκων 

ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
Από: ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  
Έως: ΧΑΜΟΡΟΥΣΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ, 
ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, 42032 

ΑΔΑ: 9ΘΩΗ7ΛΡ-1Τ9



81 
Πύλης 
Αιθήκων 

ΑΘΑΜΑΝΙΑΣ και 
ΔΡΟΣΟΧΩΡΙΟΥ 

Όλοι οι εκλογείς των Εκλ. Διαμ. 
ΑΘΑΜΑΝΙΑΣ και ΔΡΟΣΟΧΩΡΙΟΥ 

26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ, ΑΜΠΕΛΑΚΙΑ, 

ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

82 
Πύλης 
Αιθήκων 

ΒΡΟΝΤΕΡΟΥ 
Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ  
Έως: ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΒΡΟΝΤΕΡΟ, 42032 

83 
Πύλης 
Αιθήκων 

ΓΑΡΔΙΚΙΟΥ 
Από: ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ  
Έως: ΜΠΑΤΑΓΙΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

3ο ΛΥΚΕΙΟ, ΓΑΡΔΙΚΑΚΙ, 
ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

84 
Πύλης 
Αιθήκων 

ΓΑΡΔΙΚΙΟΥ 
Από: ΜΠΑΤΑΤΕΓΑ ΑΡΙΣΤΟΥΛΑ  
Έως: ΨΩΦΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

3ο ΛΥΚΕΙΟ, ΓΑΡΔΙΚΑΚΙ, 
ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

85 
Πύλης 
Αιθήκων 

συν. ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 
Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΧΟΝΔΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ ΓΑΡΔΙΚΙΟΥ, 

42037 

86 
Πύλης 
Αιθήκων 

ΔΕΣΗΣ, συν. 
ΒΑΚΑΡΙΟΥ και 
ΦΟΡΤΩΣΙΟΥ ΔΕΣΗΣ 

Όλοι οι εκλογείς των Εκλ. Διαμ. 
ΔΕΣΗΣ,  συν. ΒΑΚΑΡΙΟΥ και 
ΦΟΡΤΩΣΙΟΥ ΔΕΣΗΣ 

26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ, ΑΜΠΕΛΑΚΙΑ, 

ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

87 
Πύλης 
Αιθήκων 

ΚΑΛΟΓΗΡΩΝ 
Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΧΡΙΣΤΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΚΑΛΟΓΗΡΟΙ, 42032 

88 
Πύλης 
Αιθήκων 

ΝΕΡΑΪΔΟΧΩΡΙΟΥ 

α) Από: ΑΓΕΛΑΣΤΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ  
Έως: ΧΡΙΠΑΤΣΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΝΕΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  
Έως: ΝΕΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΝΕΡΑΪΔΟΧΩΡΙ, 42032 

89 
Πύλης 
Αιθήκων 

ΠΕΡΤΟΥΛΙΟΥ 
Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
Έως: ΨΥΧΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΠΕΡΤΟΥΛΙ, 42032 

90 
Πύλης 
Αιθήκων 

ΠΥΡΡΑΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  
Έως: ΨΑΛΛΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΠΥΡΡΑ, 42032 

91 
Πύλης 
Γόμφων 

ΛΥΓΑΡΙΑΣ 
Από: ΑΓΚΟ ΚΟΣΤΑΝΤΙΝ  
Έως: ΧΗΡΑ ΦΑΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΛΥΓΑΡΙΑ, 42100 

92 
Πύλης 
Γόμφων 

ΓΟΜΦΩΝ 
Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  
Έως: ΜΕΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΓΟΜΦΟΙ, 42100 

93 
Πύλης 
Γόμφων 

ΓΟΜΦΩΝ 

α) Από: ΜΗΛΙΩΤΗ ΑΓΟΡΗ  
Έως: ΨΥΡΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΑΣΤΙΘΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ  
Έως: ΘΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΓΟΜΦΟΙ, 42100 

94 
Πύλης 
Γόμφων 

ΔΡΟΣΕΡΟΥ 

α) Από: ΑΖΝΑΟΥΡΙΔΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  
Έως: ΧΑΤΖΕΛΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΞΑΝΘΑΚΗ 
ΣΤΑΜΑΤΙΑ  
Έως: ΞΑΝΘΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΔΡΟΣΕΡΟ, 42100 

95 
Πύλης 
Γόμφων 

ΜΟΥΡΙΑΣ 
Από: ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  
Έως: ΨΑΡΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΜΟΥΡΙΑ, 42100 

ΑΔΑ: 9ΘΩΗ7ΛΡ-1Τ9



96 
Πύλης 
Γόμφων 

ΠΑΛΑΙΟΜΟΝΑΣΤΗΡΟ
Υ 

Από: ΑΒΙΤΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ  
Έως: ΜΠΡΑΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΠΑΛΑΙΟΜΟΝΑΣΤΗΡΟ, 

42100 

97 
Πύλης 
Γόμφων 

ΠΑΛΑΙΟΜΟΝΑΣΤΗΡΟ
Υ 

α) Από: ΝΙΑΒΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
Έως: ΨΗΜΜΑ ΕΛΕΝΗ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΦΙΑΜΕΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
Έως: ΦΙΑΜΕΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΠΑΛΑΙΟΜΟΝΑΣΤΗΡΟ, 

42100 

98 
Πύλης 
Γόμφων 

ΠΗΓΗΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  
Έως: ΛΥΤΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΠΗΓΗ, 42100 

99 
Πύλης 
Γόμφων 

ΠΗΓΗΣ 

α) Από: ΜΑΛΙΩΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
Έως: ΧΡΙΣΤΑΚΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΕΥΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
Έως: ΤΣΟΥΛΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΠΗΓΗ, 42100 

100 
Πύλης 
Μυροφύλλου 

ΜΥΡΟΦΥΛΛΟΥ 
Από: ΑΛΕΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
Έως: ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΜΥΡΟΦΥΛΛΟΝ, 42033 

101 
Πύλης 
Μυροφύλλου 

συν. ΓΚΟΛΦΑΡΙ 
Από: ΑΛΕΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
Έως: ΤΣΟΥΠΡΑΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΓΚΟΛΦΑΡΙΟΝ, 42033 

102 
Πύλης 
Μυροφύλλου 

συν. ΓΛΥΣΤΡΑ 
Από: ΑΛΕΚΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ  
Έως: ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗΣ ΗΛΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΓΛΙΣΤΡΑ, 42033 

103 
Πύλης 
Νεράιδας 

ΝΕΡΑΙΔΑΣ 

α) Από: ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΕΛΕΝΗ  
Έως: ΨΩΦΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 
 β) Κοινοτικοί Από: LAMBRU 
PENKA IVANOVA  
Έως: LAMBRU PENKA IVANOVA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΝΕΡΑΪΔΑ, 42037 

104 
Πύλης 
Νεράιδας 

συν. ΛΑΦΙΝΑ 
Από: ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  
Έως: ΦΛΟΥΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Κ.Ε.Π. ΛΑΦΙΝΑΣ, 
ΛΑΦΙΝΑ, 42037 

105 
Πύλης 
Νεράιδας 

ΑΡΜΑΤΟΛΙΚΟΥ 
Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΓΟΡΟΥ  
Έως: ΧΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΑΡΜΑΤΟΛΙΚΟ, 42037 

106 
Πύλης 
Νεράιδας 

ΚΟΡΥΦΗΣ 

α) Από: ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ  
Έως: ΨΙΛΟΥΤΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΣΤΑΘΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
Έως: ΣΤΑΘΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΚΟΡΥΦΗ, 42037 

107 
Πύλης 
Νεράιδας 

ΠΑΧΤΟΥΡΙΟΥ 

α) Από: ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΛΛΗ  
Έως: ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
Έως: ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ, 
ΠΑΧΤΟΥΡΙ, 42037 

108 
Πύλης 
Νεράιδας 

συν. ΑΕΤΟΣ 
Από: ΓΕΡΟΗΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
Έως: ΧΡΥΣΟΛΩΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΑΕΤΟΣ, 42037 

ΑΔΑ: 9ΘΩΗ7ΛΡ-1Τ9



109 
Πύλης 
Πιαλείων 

ΦΗΚΗΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  
Έως: ΚΟΤΣΙ ΣΙΛΒΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΦΗΚΗ, 42100 

110 
Πύλης 
Πιαλείων 

ΦΗΚΗΣ 
Από: ΚΟΥΙΤΣΟΥΙΚΟΥ ΑΝΤΖΕΛΑ  
Έως: ΜΠΡΟΥΖΓΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΦΗΚΗ, 42100 

111 
Πύλης 
Πιαλείων 

ΦΗΚΗΣ 

α) Από: ΝΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  
Έως: ΨΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  
Έως: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
 γ) Κοινοτικοί Από: ENGEL 
SANDRA  
Έως: PETKOV VLADIMIR 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΦΗΚΗ, 42100 

112 
Πύλης 
Πιαλείων 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  
Έως: ΧΥΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙΟΝ, 

42100 

113 
Πύλης 
Πιαλείων 

ΠΑΡΑΠΟΤΑΜΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ  
Έως: ΨΥΧΟΥ ΕΡΜΗΛΙΝΤΑ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΒΑΛΟΜΑΝΔΡΙΟΥ, 

ΒΑΛΟΜΑΝΔΡΙ, 42100 

114 
Πύλης 
Πιαλείων 

ΠΙΑΛΕΙΑΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΛΙΚΗ  
Έως: ΜΠΡΙΝΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΠΙΑΛΕΙΑ, 42100 

115 
Πύλης 
Πιαλείων 

ΠΙΑΛΕΙΑΣ 

α) Από: ΝΑΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ  
Έως: ΧΟΥΤΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
 β) Κοινοτικοί Από: DRESCHER 
HORST EHRENFRIED  
Έως: FORETOVA ALZBETA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΠΙΑΛΕΙΑ, 42100 

116 
Πύλης 
Πιαλείων 

συν. ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 
Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ  
Έως: ΡΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΖΑΡΙΔΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΤΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ, 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ ΠΙΑΛΕΙΑΣ, 

42100 

117 
Πύλης 
Πιαλείων 

ΦΙΛΥΡΑΣ 

α) Από: ΑΓΚΑΛΛΙΟΥ ΑΛΚΕΤ  
Έως: ΧΛΩΡΟΚΩΣΤΑ ΕΙΡΗΝΗ 
 β) Κοινοτικοί Από: KIELAR 
AGNIESZKA  
Έως: KIELAR AGNIESZKA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΦΙΛΥΡΑ, 42100 

118 
Πύλης 
Πινδέων 

ΒΑΘΥΡΡΕΥΜΑΤΟΣ 
Από: ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ  
Έως: ΧΟΝΔΡΟΥ ΑΝΘΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΒΑΘΥΡΡΕΥΜΑ, 42037 

119 
Πύλης 
Πινδέων 

ΒΑΛΚΑΝΟΥ 
Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΓΑΘΗ  
Έως: ΧΑΤΖΗΛΑΖΑΡΙΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΒΑΛΚΑΝΟ, 42037 

120 
Πύλης 
Πινδέων 

ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ 
Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
Έως: ΤΣΕΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ, 
ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙ, 42037 

121 
Πύλης 
Πινδέων 

ΜΕΣΟΧΩΡΑΣ 
Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
Έως: ΧΡΟΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ, 
ΜΕΣΟΧΩΡΑ, 42037 

122 
Πύλης 
Πινδέων 

ΜΟΣΧΟΦΥΤΟΥ 
Από: ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
Έως: ΧΥΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΜΟΣΧΟΦΥΤΟ, 42037 

ΑΔΑ: 9ΘΩΗ7ΛΡ-1Τ9



123 
Πύλης 
Πινδέων 

ΝΕΑΣ ΠΕΥΚΗΣ 
Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
Έως: ΧΑΡΠΑΝΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΝΕΑ ΠΕΥΚΗ, 42037 

124 
Πύλης 
Πινδέων 

ΠΑΡΑΜΕΡΟΥ 
Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
Έως: ΤΖΕΡΕΜΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ, 
ΠΑΡΑΜΕΡΟ, 42037 

125 
Πύλης 
Πινδέων 

ΠΟΛΥΝΕΡΙΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
Έως: ΧΑΡΑΝΑ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΠΟΛΥΝΕΡΙΟΝ, 42037 

126 
Πύλης 
Πινδέων 

ΣΤΟΥΡΝΑΡΑΙΙΚΩΝ 
Από: ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  
Έως: ΜΠΡΙΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΣΤΟΥΡΝΑΡΑΪΙΚΑ, 42032 

127 
Πύλης 
Πινδέων 

ΣΤΟΥΡΝΑΡΑΙΙΚΩΝ 

α) Από: ΝΑΣΙΑΚΟΣ ΝΕΣΤΩΡ  
Έως: ΨΑΛΛΙΔΑ ΜΑΡΙΑ 
 β) Κοινοτικοί Από: SAVOVA 
PETYA -PERTULA  
Έως: SAVOVA PETYA -PERTULA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΣΤΟΥΡΝΑΡΑΪΙΚΑ, 42032 

128 
Πύλης 
Πύλης 

ΠΥΛΗΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ  
Έως: ΚΟΥΦΟΓΑΖΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
καθώς και οι εγγεγραμμένοι 
στους ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους (αρθ. 27 Π.Δ. 
26/2012) του Αστυνομικού 
Τμήματος Πύλης 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΠΥΛΗ, 42032 

129 
Πύλης 
Πύλης 

ΠΥΛΗΣ 
Από: ΚΟΦΙΝΑ ΕΛΕΝΗ  
Έως: ΠΑΝΤΕΡΑ ΜΑΙΡΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΠΥΛΗ, 42032 

130 
Πύλης 
Πύλης 

ΠΥΛΗΣ 

α) Από: ΠΑΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  
Έως: ΨΑΛΛΙΔΑΣ ΜΑΝΘΟΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΓΕΩΡΓΑΝΑ 
ΛΑΜΠΡΙΝΗ  
Έως: ΡΟΥΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
 γ) Κοινοτικοί Από: CONSTANTIN 
GICUTA  
Έως: SPIRLEA DORU 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ), ΠΥΛΗ, 

42032 

131 
Πύλης 
Πύλης 

ΑΓΙΟΥ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝΟΣ 

α) Από: ΑΓΑΘΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΡΑΣΧΟΣ  
Έως: ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΑΝΘΟΥΛΑ 
 β) Κοινοτικοί Από: DEMIRAJ 
SPIRO  
Έως: TSELINGA PENKA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΝΕΟ), ΑΓΙΟΣ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ, 

42032 

132 
Πύλης 
Πύλης 

ΑΓΙΟΥ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ 
Από: ΑΛΕΞΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΤΣΙΟΥΜΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΑΓΙΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ, 

42032 

133 
Πύλης 
Πύλης 

ΚΟΤΡΩΝΙΟΥ 

α) Από: ΑΔΑΜΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ  
Έως: ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ  
Έως: ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΚΟΤΡΩΝΙ, 42032 

ΑΔΑ: 9ΘΩΗ7ΛΡ-1Τ9



134 
Πύλης 
Πύλης 

ΠΑΛΑΙΟΚΑΡΥΑΣ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  
Έως: ΨΑΛΛΙΔΑΣ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΖΥΜΒΡΑΓΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΚΟΥΤΖΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΠΑΛΑΙΟΚΑΡΥΑ, 42032 

135 
Πύλης 
Πύλης 

ΠΕΤΡΟΧΩΡΙΟΥ 
Από: ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ  
Έως: ΨΩΜΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΠΕΤΡΟΧΩΡΙΟΝ, 42032 

136 
Πύλης 
Πύλης 

ΡΟΠΟΤΟΥ 
Από: ΑΡΣΕΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
Έως: ΛΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΓΙΔΑ ΧΡΗΣΤΟΥ ΤΟΥ 

ΚΩΝ/ΝΟΥ  ΟΙΚΙΣΜΟΥ 
ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ, ΡΟΠΟΤΟ, 

42032 

137 
Πύλης 
Πύλης 

ΡΟΠΟΤΟΥ 

α) Από: ΜΑΓΑΛΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  
Έως: ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΤΣΑ 
 β) Κοινοτικοί Από: KLEIDIAS 
ANJA  
Έως: KLEIDIAS ANJA 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΓΙΔΑ ΧΡΗΣΤΟΥ ΤΟΥ 

ΚΩΝ/ΝΟΥ  ΟΙΚΙΣΜΟΥ 
ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ, ΡΟΠΟΤΟ, 

42032 

138 
Τρικκαίων 
Εστιαιώτιδας 

ΛΟΓΓΟΥ 
Από: ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΣΟΦΙΑ  
Έως: ΨΩΦΑΚΗ ΟΛΓΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΛΟΓΓΟΣ, 42100 

139 
Τρικκαίων 
Εστιαιώτιδας 

ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 
Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ  
Έως: ΚΟΡΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙ, 42100 

140 
Τρικκαίων 
Εστιαιώτιδας 

ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 
Από: ΚΟΣΤΡΙΒΑ ΕΙΡΗΝΗ  
Έως: ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙ, 42100 

141 
Τρικκαίων 
Εστιαιώτιδας 

ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 
Από: ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ  
Έως: ΨΥΡΡΑ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙ, 42100 

142 
Τρικκαίων 
Εστιαιώτιδας 

ΠΑΤΟΥΛΙΑΣ 

α) Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  
Έως: ΨΥΡΡΑ ΣΟΦΙΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΚΑΙΡΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
Έως: ΚΑΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΠΑΤΟΥΛΙΑ, 42100 

143 
Τρικκαίων 
Εστιαιώτιδας 

ΧΡΥΣΑΥΓΗΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ  
Έως: ΨΥΡΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΧΡΥΣΑΥΓΗ, 42100 

144 
Τρικκαίων 
Καλλιδένδρου 

ΒΑΛΤΙΝΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  
Έως: ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΒΑΛΤΙΝΟ, 42100 

145 
Τρικκαίων 
Καλλιδένδρου 

ΒΑΛΤΙΝΟΥ 
Από: ΜΕΚΣΙ ΙΛΒΑ  
Έως: ΨΥΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΒΑΛΤΙΝΟ, 42100 

146 
Τρικκαίων 
Καλλιδένδρου 

ΔΕΝΔΡΟΧΩΡΙΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΔΕΝΔΡΟΧΩΡΙ, 42100 

147 
Τρικκαίων 
Καλλιδένδρου 

ΔΕΝΔΡΟΧΩΡΙΟΥ 
Από: ΜΠΑΛΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΧΥΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΔΕΝΔΡΟΧΩΡΙ, 42100 

ΑΔΑ: 9ΘΩΗ7ΛΡ-1Τ9



148 
Τρικκαίων 
Καλλιδένδρου 

συν. ΕΞΑΛΟΦΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΕΥΘΑΛΙΑ  
Έως: ΧΟΥΣΑ ΣΑΙΜΙΡ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΕΞΑΛΟΦΟΣ, 42100 

149 
Τρικκαίων 
Καλλιδένδρου 

ΚΑΤΩ ΕΛΑΤΗΣ 

α) Από: ΑΜΠΡΑΖΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  
Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΣΓΟΥΡΟΣ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ  
Έως: ΣΓΟΥΡΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΚΑΤΩ ΕΛΑΤΗ, 42100 

150 
Τρικκαίων 
Καλλιδένδρου 

ΦΩΤΑΔΑΣ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ  
Έως: ΧΟΥΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 
 β) Κοινοτικοί Από: APOSTOL 
IONELA IULIANA  
Έως: APOSTOL IONELA IULIANA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΦΩΤΑΔΑ, 42100 

151 
Τρικκαίων 
Κόζιακα 

ΠΡΙΝΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
Έως: ΨΥΧΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΠΡΙΝΟΣ, 42100 

152 
Τρικκαίων 
Κόζιακα 

ΓΕΝΕΣΙΟΥ 
Από: ΑΚΟΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
Έως: ΨΑΡΡΑ ΑΡΓΥΡΩ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΓΕΝΕΣΙΟΝ, 42100 

153 
Τρικκαίων 
Κόζιακα 

ΓΟΡΓΟΓΥΡΙΟΥ 
Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ  
Έως: ΛΟΖΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΓΟΡΓΟΓΥΡΙΟΝ, 42100 

154 
Τρικκαίων 
Κόζιακα 

ΓΟΡΓΟΓΥΡΙΟΥ 
Από: ΜΑΝΙΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ  
Έως: ΧΡΙΣΤΙΔΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΓΟΡΓΟΓΥΡΙΟΝ, 42100 

155 
Τρικκαίων 
Κόζιακα 

ΞΥΛΟΠΑΡΟΙΚΟΥ 
Από: ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  
Έως: ΨΥΧΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΞΥΛΟΠΑΡΟΙΚΟΝ, 42100 

156 
Τρικκαίων 
Κόζιακα 

ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 
Από: ΑΛΑΦΟΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ  
Έως: ΚΑΡΑΜΠΟΥΡΑΣ ΠΑΥΛΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ, 42100 

157 
Τρικκαίων 
Κόζιακα 

ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 

α) Από: ΚΑΡΑΤΑΙΡΗ ΟΛΓΑ  
Έως: ΧΡΗΣΤΟ ΜΑΙΛΙΝΤΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΤΖΩΡΤΖΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ  
Έως: ΤΖΩΡΤΖΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ, 42100 

158 
Τρικκαίων 
Μεγάλων 
Καλυβίων 

ΜΕΓΑΛΩΝ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΖΩΗ  
Έως: ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΜΕΓΑΛΑ ΚΑΛΥΒΙΑ, 42100 

159 
Τρικκαίων 
Μεγάλων 
Καλυβίων 

ΜΕΓΑΛΩΝ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
Από: ΚΑΤΡΑΝΑ ΑΘΗΝΑ  
Έως: ΜΙΧΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΜΕΓΑΛΑ ΚΑΛΥΒΙΑ, 42100 

160 
Τρικκαίων 
Μεγάλων 
Καλυβίων 

ΜΕΓΑΛΩΝ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
Από: ΜΟΣΧΟΒΙΤΗ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΠΛΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΜΕΓΑΛΑ ΚΑΛΥΒΙΑ, 42100 

161 
Τρικκαίων 
Μεγάλων 
Καλυβίων 

ΜΕΓΑΛΩΝ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

α) Από: ΠΟΛΥΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
Έως: ΧΥΤΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΚΟΡΡΕ 
ΧΡΥΣΑ  
Έως: ΧΑΧΑΜΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΜΕΓΑΛΑ ΚΑΛΥΒΙΑ, 42100 

ΑΔΑ: 9ΘΩΗ7ΛΡ-1Τ9



162 
Τρικκαίων 
Μεγάλων 
Καλυβίων 

ΑΓΙΑΣ ΚΥΡΙΑΚΗΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  
Έως: ΨΙΛΟΥΤΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΑΓ.ΚΥΡΙΑΚΗ, 42100 

163 
Τρικκαίων 
Μεγάλων 
Καλυβίων 

ΓΛΙΝΟΥ 
Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΧΛΟΨΙΟΥΔΗ ΟΛΓΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΓΛΙΝΟΣ, 42100 

164 
Τρικκαίων 
Παληοκάστρου 

ΠΑΛΑΙΟΠΥΡΓΟΥ και 
ΚΟΥΜΑΡΙΑΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ  
Έως: ΛΙΟΥΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ και όλοι 
οι εκλογείς της ΚΟΥΜΑΡΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΠΑΛΑΙΟΠΥΡΓΟΣ, 42100 

165 
Τρικκαίων 
Παληοκάστρου 

ΠΑΛΑΙΟΠΥΡΓΟΥ 
Από: ΜΑΝΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΧΑΧΑΜΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΠΑΛΑΙΟΠΥΡΓΟΣ, 42100 

166 
Τρικκαίων 
Παληοκάστρου 

ΑΓΡΕΛΙΑΣ 
Από: ΑΒΡΑΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
Έως: ΧΑΤΖΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΝΕΟ), ΑΓΡΕΛΙΑ, 42100 

167 
Τρικκαίων 
Παληοκάστρου 

ΑΡΔΑΝΙΟΥ 
Από: ΑΚΡΙΒΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
Έως: ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΑΡΔΑΝΙ, 42100 

168 
Τρικκαίων 
Παληοκάστρου 

ΖΗΛΕΥΤΗΣ 
Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΨΑΛΛΑΣ ΘΩΜΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΖΗΛΕΥΤΗ, 42100 

169 
Τρικκαίων 
Παληοκάστρου 

ΚΡΗΝΙΤΣΑΣ 
Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ  
Έως: ΧΑΤΖΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΚΡΗΝΙΤΣΑ, 42100 

170 
Τρικκαίων 
Παληοκάστρου 

ΛΙΟΠΡΑΣΟΥ 
Από: ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ  
Έως: ΨΑΛΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ, ΛΙΟΠΡΑΣΟ, 

42100 

171 
Τρικκαίων 
Παληοκάστρου 

συν. ΛΑΓΚΑΔΙΑΣ 
Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ  
Έως: ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΛΑΓΚΑΔΙΑ, 42100 

172 
Τρικκαίων 
Παραληθαίων 

ΡΙΖΩΜΑΤΟΣ 
Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
Έως: ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΡΙΖΩΜΑ, 42100 

173 
Τρικκαίων 
Παραληθαίων 

ΡΙΖΩΜΑΤΟΣ 
Από: ΚΑΨΑΛΗ ΒΑΙΑ  
Έως: ΜΥΤΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΡΙΖΩΜΑ, 42100 

174 
Τρικκαίων 
Παραληθαίων 

ΡΙΖΩΜΑΤΟΣ 
Από: ΝΑΚΟΥ ΒΑΙΑ  
Έως: ΨΑΛΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΡΙΖΩΜΑ, 42100 

175 
Τρικκαίων 
Παραληθαίων 

ΕΛΛΗΝΟΚΑΣΤΡΟΥ 
Από: ΑΓΑΘΟΚΛΕΟΥΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΨΑΛΛΑΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ, 

ΕΛΛΗΝΟΚΑΣΤΡΟ, 42100 

176 
Τρικκαίων 
Παραληθαίων 

ΠΛΑΤΑΝΟΥ 
Από: ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ  
Έως: ΚΩΤΟΥΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΠΛΑΤΑΝΟΣ, 42100 

177 
Τρικκαίων 
Παραληθαίων 

ΠΛΑΤΑΝΟΥ 
Από: ΛΑΒΝΤΑΡΙ ΒΕΝΕΡΑ  
Έως: ΧΡΙΣΤΑΝΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΠΛΑΤΑΝΟΣ, 42100 

178 
Τρικκαίων 
Παραληθαίων 

ΡΑΞΑΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ  
Έως: ΜΠΑΝΤΕΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΡΑΞΑ, 42100 

179 
Τρικκαίων 
Παραληθαίων 

ΡΑΞΑΣ 
Από: ΜΠΑΡΤΖΙΩΚΑ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ  
Έως: ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΡΑΞΑ, 42100 

180 
Τρικκαίων 
Παραληθαίων 

ΣΠΑΘΑΔΩΝ 
Από: ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΧΟΥΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΣΠΑΘΑΔΕΣ, 42200 

ΑΔΑ: 9ΘΩΗ7ΛΡ-1Τ9



181 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ 
Από: ΑΒΔΕΛΙΔΗ ΕΛΕΝΗ  
Έως: ΑΥΓΕΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΑΓΙΑ ΜΟΝΗ), ΠΥΛΗΣ, 

ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

182 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ 
Από: ΒΑΒΙΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
Έως: ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΑΓΙΑ ΜΟΝΗ), ΠΥΛΗΣ, 

ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

183 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ 
Από: ΓΙΑΒΡΟΥΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ  
Έως: ΓΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΑΓΙΑ ΜΟΝΗ), ΠΥΛΗΣ, 

ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

184 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ 
Από: ΓΡΑΒΑΛΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ  
Έως: ΖΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΑΓΙΑ ΜΟΝΗ), ΠΥΛΗΣ, 

ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

185 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ 
Από: ΖΙΩΓΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ  
Έως: ΚΑΜΠΛΙΩΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ, ΚΩΛΕΤΤΗ, 
ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

186 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ 
Από: ΚΑΝΑΒΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ  
Έως: ΚΑΤΣΙΛΕΡΟΥ ΛΟΥΚΙΑ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ, ΚΩΛΕΤΤΗ, 
ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

187 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ 
Από: ΚΑΤΣΙΜΑΝΗ ΔΑΦΝΗ  
Έως: ΚΟΤΟΥΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ, ΚΩΛΕΤΤΗ, 
ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

188 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ 
Από: ΚΟΤΡΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ  
Έως: ΚΩΦΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ, ΚΩΛΕΤΤΗ, 
ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

189 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ 
Από: ΛΑΒΙΔΑ ΕΛΕΝΗ  
Έως: ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ, ΚΩΛΕΤΤΗ, 
ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

190 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ 
Από: ΜΑΝΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ  
Έως: ΜΠΑΚΑΒΟΣ ΣΠΥΡΟΣ 

9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ, ΚΩΛΕΤΤΗ, 
ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

191 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ 
Από: ΜΠΑΚΑΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
Έως: ΜΠΕΧΛΙΒΑΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ, ΚΩΛΕΤΤΗ, 
ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

192 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ 
Από: ΜΠΗΛΙΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΝΙΚΑΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ, ΚΩΛΕΤΤΗ, 
ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

193 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ 
Από: ΝΙΚΟΘΩΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
Έως: ΠΑΛΑΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΜΑΥΡΟΚΟΡΔΑΤΟΥ 79, 

ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

194 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ 
Από: ΠΑΛΗΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΜΑΥΡΟΚΟΡΔΑΤΟΥ 79, 

ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

195 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ 
Από: ΠΑΠΑΠΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ  
Έως: ΠΛΙΑΤΣΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΜΑΥΡΟΚΟΡΔΑΤΟΥ 79, 

ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

196 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ 
Από: ΠΟΔΑΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ  
Έως: ΣΔΡΟΛΙΑ ΟΛΓΑ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΜΑΥΡΟΚΟΡΔΑΤΟΥ 79, 

ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

197 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ 
Από: ΣΕΒΑ ΙΛΙΡΙΑΝ  
Έως: ΣΤΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΔΕΡΒΕΝΑΚΙΩΝ ΚΑΙ 

ΠΙΤΣΑΚΟΥ, ΤΡΙΚΑΛΑ, 
42100 

ΑΔΑ: 9ΘΩΗ7ΛΡ-1Τ9



198 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ 
Από: ΣΥΓΚΟΥΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
Έως: ΤΡΙΑΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΔΕΡΒΕΝΑΚΙΩΝ ΚΑΙ 

ΠΙΤΣΑΚΟΥ, ΤΡΙΚΑΛΑ, 
42100 

199 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ 
Από: ΤΡΙΓΓΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ  
Έως: ΥΦΑΝΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΔΕΡΒΕΝΑΚΙΩΝ ΚΑΙ 

ΠΙΤΣΑΚΟΥ, ΤΡΙΚΑΛΑ, 
42100 

200 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ 

α) Από: ΦΑΖΟΥ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΩΤΑ ΟΛΥΜΠΙΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΑΛΕΞΑΚΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
Έως: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
 γ) Κοινοτικοί Από: MORMORI 
PAPAKOSTA ANDROULA  
Έως: MORMORI PAPAKOSTA 
ANDROULA 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΔΕΡΒΕΝΑΚΙΩΝ ΚΑΙ 

ΠΙΤΣΑΚΟΥ, ΤΡΙΚΑΛΑ, 
42100 

201 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

συν. ΠΥΡΓΕΤΟΣ 
Από: ΑΒΡΑΜΙ ΑΦΡΟΒΙΤΗ  
Έως: ΜΗΤΣΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ, ΠΥΡΓΕΤΟΣ, 

42100 

202 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

συν. ΠΥΡΓΕΤΟΣ 

α) Από: ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΝΑ  
Έως: ΨΥΡΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΑΛΕΞΙΟΥ 
ΓΛΥΚΕΡΙΑ  
Έως: ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ, ΠΥΡΓΕΤΟΣ, 

42100 

203 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΒΑΡΟΥΣΙΟΥ 
Από: ΑΒΔΕΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ  
Έως: ΓΙΩΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

4ο ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 
(Αγ.Επισκέψεως), 
ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

204 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΒΑΡΟΥΣΙΟΥ 
Από: ΓΚΑΓΚΑΣΤΑΘΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ  
Έως: ΙΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 

4ο ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 
(Αγ.Επισκέψεως), 
ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

205 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΒΑΡΟΥΣΙΟΥ 
Από: ΚΑΒΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ  
Έως: ΚΟΥΣΤΕΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

4ο ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 
(Αγ.Επισκέψεως), 
ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

206 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΒΑΡΟΥΣΙΟΥ 
Από: ΚΟΥΤΑΝΙΤΗ ΕΥΡΥΔΙΚΗ  
Έως: ΜΙΧΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 

33ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ, 

ΜΑΤΑΡΑΓΚΙΩΤΟΥ ΚΑΙ ΕΛ. 
ΣΤΡΑΤΟΥ, ΤΡΙΚΑΛΑ, 

42100 

207 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΒΑΡΟΥΣΙΟΥ 
Από: ΜΟΚΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  
Έως: ΝΤΙΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

33ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ, 

ΜΑΤΑΡΑΓΚΙΩΤΟΥ ΚΑΙ ΕΛ. 
ΣΤΡΑΤΟΥ, ΤΡΙΚΑΛΑ, 

42100 

208 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΒΑΡΟΥΣΙΟΥ 
Από: ΝΤΟΓΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ  
Έως: ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΦΑΝΗ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ, ΚΟΝΔΥΛΗ 
ΤΕΡΜΑ, ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

209 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΒΑΡΟΥΣΙΟΥ 
Από: ΠΡΑΣΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΤΖΩΡΤΑ ΜΑΡΙΑ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ, ΚΟΝΔΥΛΗ 
ΤΕΡΜΑ, ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

ΑΔΑ: 9ΘΩΗ7ΛΡ-1Τ9



210 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΒΑΡΟΥΣΙΟΥ 

α) Από: ΤΙΓΚΑ ΕΥΑΝΘΙΑ  
Έως: ΨΩΦΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ, ΚΟΝΔΥΛΗ 
ΤΕΡΜΑ, ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

211 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

συν. ΚΟΚΚΙΝΟΣ 
ΠΥΡΓΟΣ 

Από: ΑΒΡΑΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
Έως: ΚΑΠΕΤΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΠΥΡΓΟΣ, 

ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

212 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

συν. ΚΟΚΚΙΝΟΣ 
ΠΥΡΓΟΣ 

Από: ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ  
Έως: ΠΑΝΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΠΥΡΓΟΣ, 

ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

213 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

συν. ΚΟΚΚΙΝΟΣ 
ΠΥΡΓΟΣ 

α) Από: ΠΑΠΑΓΓΕΛΗ ΑΘΗΝΑ  
Έως: ΨΑΡΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΚΩΝΣΤΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  
Έως: ΤΣΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΠΥΡΓΟΣ, 

ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

214 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

συν. ΚΗΠΑΚΙ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΧΡΗΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΑΣΣΑΡΙΩΤΑΚΗ ΧΡΥΣΗ  
Έως: ΑΣΣΑΡΙΩΤΑΚΗ ΧΡΥΣΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΚΗΠΑΚΙ, ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

215 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

συν. ΑΓΙΟΙ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
Έως: ΧΟΤΖΑ ΤΟΥΣΕ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΝΤΑΙΛΙΑΝΗ ΚΡΥΣΤΑΛΩ  
Έως: ΣΚΟΥΛΑΞΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΑΓΙΟΙ ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ, 

ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

216 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

συν. ΣΩΤΗΡΑ 
Από: ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ  
Έως: ΧΡΥΣΑΚΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΣΩΤΗΡΑ, ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

217 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

Συν. ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑ 
και ΠΕΡΔΙΚΟΡΑΧΗ 
ΒΑΡΟΥΣΙΟΥ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΗ  
Έως: ΜΑΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ και όλοι οι 
εκλογείς του συν.  
ΠΕΡΔΙΚΟΡΑΧΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑ, ΤΡΙΚΑΛΑ, 

42100 

218 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

συν. ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑ 

α) Από: ΜΕΛΙΣΣΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
Έως: ΧΩΝΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΓΚΑΤΖΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΓΚΑΤΖΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑ, ΤΡΙΚΑΛΑ, 

42100 

219 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΛΗΘΑΙΟΥ 
Από: ΑΒΔΕΛΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
Έως: ΒΕΡΡΑ ΜΑΡΙΑ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΠΑΡΟΔΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

ΠΛΗΣΙΟΝ ΑΓ. 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, 
ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

ΑΔΑ: 9ΘΩΗ7ΛΡ-1Τ9



220 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΛΗΘΑΙΟΥ 
Από: ΒΗΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
Έως: ΓΚΟΡΟΝΤΟΒΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΠΑΡΟΔΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

ΠΛΗΣΙΟΝ ΑΓ. 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, 
ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

221 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΛΗΘΑΙΟΥ 
Από: ΓΚΟΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
Έως: ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΟΘΕΗ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΠΑΡΟΔΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

ΠΛΗΣΙΟΝ ΑΓ. 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, 
ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

222 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΛΗΘΑΙΟΥ 
Από: ΖΙΑΚΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ  
Έως: ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΠΑΡΟΔΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

ΠΛΗΣΙΟΝ ΑΓ. 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, 
ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

223 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΛΗΘΑΙΟΥ 
Από: ΚΑΡΑΛΑΝΙΔΗ ΣΟΦΙΑ  
Έως: ΚΟΠΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΠΑΡΟΔΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

ΠΛΗΣΙΟΝ ΑΓ. 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, 
ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

224 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΛΗΘΑΙΟΥ 
Από: ΚΟΡΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  
Έως: ΛΙΤΣΕΝΗ ΠΕΡΠΑΡΙΜ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ, 
ΚΑΤΣΙΜΗΔΟΥ 5, ΤΡΙΚΑΛΑ, 

42100 

225 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΛΗΘΑΙΟΥ 
Από: ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  
Έως: ΜΠΑΛΑΜΩΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ, 
ΚΑΤΣΙΜΗΔΟΥ 5, ΤΡΙΚΑΛΑ, 

42100 

226 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΛΗΘΑΙΟΥ 
Από: ΜΠΑΛΑΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ  
Έως: ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ, 
ΚΑΤΣΙΜΗΔΟΥ 5, ΤΡΙΚΑΛΑ, 

42100 

227 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΛΗΘΑΙΟΥ 
Από: ΝΑΖΙΦΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ  
Έως: ΠΑΠΑΒΗΣΣΑΡΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ, 
ΚΑΤΣΙΜΗΔΟΥ 5, ΤΡΙΚΑΛΑ, 

42100 

228 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΛΗΘΑΙΟΥ 
Από: ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΑ ΕΙΡΗΝΗ  
Έως: ΠΕΤΩΣΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ, 
ΚΑΤΣΙΜΗΔΟΥ 5, ΤΡΙΚΑΛΑ, 

42100 

229 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΛΗΘΑΙΟΥ 
Από: ΠΗΓΙΑΔΙΤΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ  
Έως: ΣΙΑΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ, 
ΚΑΤΣΙΜΗΔΟΥ 5, ΤΡΙΚΑΛΑ, 

42100 

230 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΛΗΘΑΙΟΥ 
Από: ΣΙΔΗΡΑ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΤΖΙΜΠΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2ο ΛΥΚΕΙΟ, ΚΑΤΣΙΜΗΔΟΥ 
ΤΕΡΜΑ, ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

231 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΛΗΘΑΙΟΥ 
Από: ΤΖΙΟΒΑΡΑ ΕΛΕΝΗ  
Έως: ΤΥΜΠΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

2ο ΛΥΚΕΙΟ, ΚΑΤΣΙΜΗΔΟΥ 
ΤΕΡΜΑ, ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

ΑΔΑ: 9ΘΩΗ7ΛΡ-1Τ9



232 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΛΗΘΑΙΟΥ 

α) Από: ΦΑΛΑΓΚΑΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  
Έως: ΨΩΦΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
Έως: ΧΑΜΗΛΟΘΩΡΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 
 γ) Κοινοτικοί Από: FIAKOS 
NICOLAOS  
Έως: ROUGET ROGER-JEAN 

2ο ΛΥΚΕΙΟ, ΚΑΤΣΙΜΗΔΟΥ 
ΤΕΡΜΑ, ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

233 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

συν. ΡΙΖΑΡΙΟ 
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ  
Έως: ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΡΙΖΑΡΙΟ, ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

234 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

συν. ΡΙΖΑΡΙΟ 
Από: ΝΙΚΑ ΕΛΕΝΗ  
Έως: ΧΩΡΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΡΙΖΑΡΙΟ, ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

235 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

συν. ΚΑΡΥΕΣ 

α) Από: ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΛΥΓΕΡΑΚΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
Έως: ΛΥΓΕΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΚΑΡΥΕΣ, ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

236 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

συν. ΦΛΑΜΟΥΛΙ 

α) Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
Έως: ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΤΣΑΓΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
Έως: ΤΣΑΓΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΦΛΑΜΟΥΛΙ, ΤΡΙΚΑΛΑ, 

42100 

237 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΜΠΑΡΑΣ 

Από: ΑΒΒΑΝΤ ΛΕΩΝ  
Έως: ΓΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
καθώς και οι εγγεγραμμένοι 
στους ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους (αρθ. 27 Π.Δ. 
26/2012) της ΔΙ.ΠΥ.Ν 
(Πυροσβεστικής) Τρικάλων 

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ, ΤΕΡΜΑ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, ΤΡΙΚΑΛΑ, 
42100 

238 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΜΠΑΡΑΣ 

Από: ΓΕΛΑΔΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  
Έως: ΖΑΧΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ καθώς 
και οι εγγεγραμμένοι στους 
ειδικούς εκλογικούς καταλόγους 
(αρθ. 27 Π.Δ. 26/2012) της 
Υποδιεύθυνσης Ασφαλείας 
Τρικάλων 

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ, ΤΕΡΜΑ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, ΤΡΙΚΑΛΑ, 
42100 

239 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΜΠΑΡΑΣ 

Από: ΖΕΡΒΑ ΕΙΡΗΝΗ  
Έως: ΚΑΤΣΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ καθώς 
και οι εγγεγραμμένοι στους 
ειδικούς εκλογικούς καταλόγους 
(αρθ. 27 Π.Δ. 26/2012) του 
Τμήματος Τροχαίας Τρικάλων 

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ, ΤΕΡΜΑ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, ΤΡΙΚΑΛΑ, 
42100 

ΑΔΑ: 9ΘΩΗ7ΛΡ-1Τ9



240 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΜΠΑΡΑΣ 

Από: ΚΑΤΣΙΑΜΑΝΗ ΑΝΝΑ  
Έως: ΚΩΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   καθώς 
και οι εγγεγραμμένοι στους 
ειδικούς εκλογικούς καταλόγους 
(αρθ. 27 Π.Δ. 26/2012) της 
Δ/νσης Αστυνομίας Τρικάλων - 
Επιτελείο 

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ, ΤΕΡΜΑ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, ΤΡΙΚΑΛΑ, 
42100 

241 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΜΠΑΡΑΣ 

Από: ΚΩΣΤΑΚΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ  
Έως: ΜΗΝΥΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ καθώς 
και οι εγγεγραμμένοι στους 
ειδικούς εκλογικούς καταλόγους 
(αρθ. 27 Π.Δ. 26/2012) του 
Αστυνομικού Τμήματος Τρικάλων 

3ο ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 
(Πλησίον Δικαστηρίων), 
ΑΒΕΡΩΦ 43, ΤΡΙΚΑΛΑ, 

42100 

242 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΜΠΑΡΑΣ 
Από: ΜΗΤΟΥΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ  
Έως: ΜΠΡΟΥΖΟΥΚΗΣ 
ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣ 

3ο ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 
(Πλησίον Δικαστηρίων), 
ΑΒΕΡΩΦ 43, ΤΡΙΚΑΛΑ, 

42100 

243 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΜΠΑΡΑΣ 
Από: ΜΥΛΩΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ  
Έως: ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

3ο ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 
(Πλησίον Δικαστηρίων), 
ΑΒΕΡΩΦ 43, ΤΡΙΚΑΛΑ, 

42100 

244 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΜΠΑΡΑΣ 

Από: ΠΑΠΑΠΟΛΥΖΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
Έως: ΣΗΜΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  καθώς 
και οι εγγεγραμμένοι στους 
ειδικούς εκλογικούς καταλόγους 
(αρθ. 27 Π.Δ. 26/2012) 
στρατιωτικοί της μονάδας ΚΑ 
3028 

4ο ΛΥΚΕΙΟ (όπισθεν 
Σ.Μ.Υ.), ΖΗΝΟΔΟΤΟΥ 4, 

ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

245 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΜΠΑΡΑΣ 
Από: ΣΙΑΚΑΒΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
Έως: ΤΣΑΤΣΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

4ο ΛΥΚΕΙΟ (όπισθεν 
Σ.Μ.Υ.), ΖΗΝΟΔΟΤΟΥ 4, 

ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

246 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΜΠΑΡΑΣ 

α) Από: ΤΣΕΙ ΣΙΑΓΟΥΕΙ  
Έως: ΨΩΦΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΒΑΜΒΑΚΑ 
ΓΕΩΡΓΙΑ  
Έως: ΨΑΘΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 γ) Κοινοτικοί Από: BOTHER KARL 
CHRISTIAN MARTIN  
Έως: BOTHER KARL CHRISTIAN 
MARTIN 

4ο ΛΥΚΕΙΟ (όπισθεν 
Σ.Μ.Υ.), ΖΗΝΟΔΟΤΟΥ 4, 

ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

ΑΔΑ: 9ΘΩΗ7ΛΡ-1Τ9



247 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

συν. ΛΟΓΓΑΚΙ 
Από: ΑΔΑΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
Έως: ΧΡΙΣΤΑΝΑ ΝΙΚΗ 

25ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ, ΑΛΩΝΙΑ 
ΜΠΑΡΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ, 

42100 

248 
Τρικκαίων 
Φαλωρείας 

ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ 
Από: ΑΒΕΛΛΑ ΧΑΙΔΟΥΛΑ  
Έως: ΞΗΡΑΚΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
(Νέο κτίριο), 

ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟ, 42100 

249 
Τρικκαίων 
Φαλωρείας 

ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ 

α) Από: ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
Έως: ΨΥΡΡΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΜΠΕΤΣΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  
Έως: ΜΠΕΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
(Νέο κτίριο), 

ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟ, 42100 

250 
Τρικκαίων 
Φαλωρείας 

ΔΙΑΛΕΚΤΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΗ  
Έως: ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΔΙΑΛΕΚΤΟ, 42100 

251 
Τρικκαίων 
Φαλωρείας 

ΔΙΑΛΕΚΤΟΥ 
Από: ΜΠΑΛΑ ΙΩΑΝΝΑ  
Έως: ΨΑΡΡΑ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΔΙΑΛΕΚΤΟ, 42100 

252 
Τρικκαίων 
Φαλωρείας 

ΔΙΠΟΤΑΜΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ  
Έως: ΧΑΛΚΙΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΔΙΠΟΤΑΜΟΣ, 42100 

253 
Τρικκαίων 
Φαλωρείας 

συν. ΡΟΓΓΙΩΝ 
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΡΕΤΗ  
Έως: ΧΑΛΚΙΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΡΟΓΓΙΑ, 42100 

254 
Τρικκαίων 
Φαλωρείας 

ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ 

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ  
Έως: ΝΤΟΥΛΙΣ ΝΙΚΟΛ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΜΕΓ. ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟ, 

42100 

255 
Τρικκαίων 
Φαλωρείας 

ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ 

α) Από: ΞΗΡΑΚΙΑ ΣΑΒΒΑ  
Έως: ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΔΗΜΟΥΛΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΣΤΕΛΛΑΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  
Έως: ΣΤΕΛΛΑΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
 γ) Κοινοτικοί Από: MANTZOUKAS 
KATIA  
Έως: MANTZOUKAS KATIA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΜΕΓ. ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟ, 

42100 

256 
Τρικκαίων 
Φαλωρείας 

ΜΕΓΑΡΧΗΣ 
Από: ΑΒΡΑΜΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ  
Έως: ΞΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ, ΜΕΓΑΡΧΗ, 

42100 

257 
Τρικκαίων 
Φαλωρείας 

ΜΕΓΑΡΧΗΣ 
Από: ΟΜΕΡΙ ΤΑΟΥΛΑΝΤ  
Έως: ΧΡΙΣΤΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ, ΜΕΓΑΡΧΗ, 

42100 

258 
Τρικκαίων 
Φαλωρείας 

συν. ΚΑΛΟΝΕΡΙΟΥ 
Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
Έως: ΧΛΟΥΠΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΚΑΛΟΝΕΡΙ, 42100 

259 
Φαρκαδόνας 
Οιχαλίας 

ΟΙΧΑΛΙΑΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΓΙΩΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΛΥΚΕΙΟ, ΟΙΧΑΛΙΑ, 42300 

260 
Φαρκαδόνας 
Οιχαλίας 

ΟΙΧΑΛΙΑΣ 
Από: ΓΚΑΓΚΑΜΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
Έως: ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΛΥΚΕΙΟ, ΟΙΧΑΛΙΑ, 42300 

261 
Φαρκαδόνας 
Οιχαλίας 

ΟΙΧΑΛΙΑΣ 
Από: ΘΩΜΑ ΖΩΙΤΣΑ  
Έως: ΛΑΤΣΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΟΙΧΑΛΙΑ, 42300 

ΑΔΑ: 9ΘΩΗ7ΛΡ-1Τ9



262 
Φαρκαδόνας 
Οιχαλίας 

ΟΙΧΑΛΙΑΣ 
Από: ΛΙΑΚΑΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  
Έως: ΜΥΛΛΕΡ ΣΩΤΗΡΙΑ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΟΙΧΑΛΙΑ, 42300 

263 
Φαρκαδόνας 
Οιχαλίας 

ΟΙΧΑΛΙΑΣ 
Από: ΝΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
Έως: ΠΥΡΑΥΛΟΥ ΤΑΝΙΑ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΟΙΧΑΛΙΑ, 42300 

264 
Φαρκαδόνας 
Οιχαλίας 

ΟΙΧΑΛΙΑΣ 
Από: ΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
Έως: ΤΖΑΜΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΟΙΧΑΛΙΑ, 42300 

265 
Φαρκαδόνας 
Οιχαλίας 

ΟΙΧΑΛΙΑΣ 

α) Από: ΤΖΑΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΖΩΗΤΣΑ 
 β) Κοινοτικοί Από: KURECOVA 
HANA  
Έως: YOVCHEVA ELENA 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΟΙΧΑΛΙΑ, 42300 

266 
Φαρκαδόνας 
Οιχαλίας 

ΓΕΩΡΓΑΝΑΔΩΝ 
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΑ  
Έως: ΨΥΡΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΓΕΩΡΓΑΝΑΔΕΣ, 42300 

267 
Φαρκαδόνας 
Οιχαλίας 

ΚΛΟΚΟΤΟΥ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  
Έως: ΨΑΡΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
Έως: ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΚΛΟΚΟΤΟΣ, 42300 

268 
Φαρκαδόνας 
Οιχαλίας 

ΚΡΗΝΗΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΙΤΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ  
Έως: ΜΑΜΑΤΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΚΡΗΝΗ, 42300 

269 
Φαρκαδόνας 
Οιχαλίας 

ΚΡΗΝΗΣ 
Από: ΜΑΝΑΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΚΡΗΝΗ, 42300 

270 
Φαρκαδόνας 
Οιχαλίας 

ΠΕΤΡΩΤΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΙΤΣΗ ΑΝΘΗ  
Έως: ΚΥΡΓΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΠΕΤΡΩΤΟ, 42300 

271 
Φαρκαδόνας 
Οιχαλίας 

ΠΕΤΡΩΤΟΥ 

α) Από: ΚΥΡΙΤΣΗ ΑΓΑΘΗ  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 β) Κοινοτικοί Από: NIKOLOV 
KARAMFIL  
Έως: ZAHOPOULOS GERTRAUD 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΠΕΤΡΩΤΟ, 42300 

272 
Φαρκαδόνας 
Πελλιναίων 

ΝΟΜΗΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΥΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ  
Έως: ΧΙΟΥΣΑ ΕΣΜΕΡΑΛΝΤΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΝΟΜΗ, 42100 

273 
Φαρκαδόνας 
Πελλιναίων 

ΠΕΤΡΟΠΟΡΟΥ 
Από: ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΠΕΤΡΟΠΟΡΟΣ, 42100 

274 
Φαρκαδόνας 
Πελλιναίων 

ΣΕΡΒΩΤΩΝ 
Από: ΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΙΟΣ  
Έως: ΧΙΩΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΣΕΡΒΩΤΑ, 42100 

275 
Φαρκαδόνας 
Πελλιναίων 

ΤΑΞΙΑΡΧΩΝ 
Από: ΑΒΕΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ  
Έως: ΜΟΤΤΟΥΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΤΑΞΙΑΡΧΕΣ, 42100 

276 
Φαρκαδόνας 
Πελλιναίων 

ΤΑΞΙΑΡΧΩΝ 
Από: ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΙΑ  
Έως: ΧΗΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΤΑΞΙΑΡΧΕΣ, 42100 

277 
Φαρκαδόνας 
Πελλιναίων 

ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗΣ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
 β) Κοινοτικοί Από: JASINSKA 
AGATA - MARIA  
Έως: JASINSKA AGATA - MARIA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗ, 42100 

ΑΔΑ: 9ΘΩΗ7ΛΡ-1Τ9



278 
Φαρκαδόνας 
Φαρκαδόνας 

ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 

Από: ΑΒΕΤΙΑΝ ΑΝΙ  
Έως: ΚΑΠΝΟΥΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
καθώς και οι εγγεγραμμένοι 
στους ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους (αρθ. 27 Π.Δ. 
26/2012) του Αστυνομικού 
Τμήματος Φαρκαδόνας 

ΛΥΚΕΙΟ, ΦΑΡΚΑΔΟΝΑ, 
42031 

279 
Φαρκαδόνας 
Φαρκαδόνας 

ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 
Από: ΚΑΡΑΓΓΕΛΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ  
Έως: ΜΗΤΡΟΥΣΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΛΥΚΕΙΟ, ΦΑΡΚΑΔΟΝΑ, 
42031 

280 
Φαρκαδόνας 
Φαρκαδόνας 

ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 
Από: ΜΙΖΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ  
Έως: ΠΕΧΛΙΒΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΛΥΚΕΙΟ, ΦΑΡΚΑΔΟΝΑ, 
42031 

281 
Φαρκαδόνας 
Φαρκαδόνας 

ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 

α) Από: ΠΙΛΟΓΙΑΝ ΝΑΡΕΚ  
Έως: ΨΩΝΗ ΖΩΙΤΣΑ 
 β) Κοινοτικοί Από: CIGALA 
GIACOMINA  
Έως: CIGALA GIACOMINA 

ΛΥΚΕΙΟ, ΦΑΡΚΑΔΟΝΑ, 
42031 

282 
Φαρκαδόνας 
Φαρκαδόνας 

ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙΟΥ 
Από: ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ  
Έως: ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙ, 42031 

283 
Φαρκαδόνας 
Φαρκαδόνας 

ΓΡΙΖΑΝΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΙΤΣΗ ΕΡΜΙΟΝΗ  
Έως: ΚΑΨΑΛΗ ΒΑΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΓΡΙΖΑΝΟ, 42031 

284 
Φαρκαδόνας 
Φαρκαδόνας 

ΓΡΙΖΑΝΟΥ 
Από: ΚΕΡΑΣΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ  
Έως: ΠΑΝΤΑΖΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΓΡΙΖΑΝΟ, 42031 

285 
Φαρκαδόνας 
Φαρκαδόνας 

ΓΡΙΖΑΝΟΥ 
Από: ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  
Έως: ΨΩΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΓΡΙΖΑΝΟ, 42031 

286 
Φαρκαδόνας 
Φαρκαδόνας 

ΔΙΑΣΕΛΛΟΥ 
Από: ΑΓΡΟΔΗΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

ΟΙΚΙΣΚΟΣ (ΚΟΝΤΕΪΝΕΡ), 
ΔΙΑΣΕΛΛΟ, 42300 

287 
Φαρκαδόνας 
Φαρκαδόνας 

ΖΑΡΚΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΝΑ  
Έως: ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ, ΖΑΡΚΟ, 
42031 

288 
Φαρκαδόνας 
Φαρκαδόνας 

ΖΑΡΚΟΥ 
Από: ΛΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
Έως: ΨΩΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ, ΖΑΡΚΟ, 
42031 

289 
Φαρκαδόνας 
Φαρκαδόνας 

ΚΕΡΑΜΙΔΙΟΥ 
Από: ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑ ΒΑΙΑ  
Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

ΛΥΚΕΙΟ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ, 
ΦΑΡΚΑΔΟΝΑ, 42031 

290 
Φαρκαδόνας 
Φαρκαδόνας 

ΠΑΝΑΓΙΤΣΑΣ 

α) Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΨΑΡΡΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΑΡΓΥΡΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  
Έως: ΑΡΓΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΠΑΝΑΓΙΤΣΑ, 42031 

291 
Φαρκαδόνας 
Φαρκαδόνας 

ΠΗΝΕΙΑΔΟΣ 
Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
Έως: ΧΥΤΑ ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΠΗΝΕΙΑΔΑ, 42031 

ΑΔΑ: 9ΘΩΗ7ΛΡ-1Τ9



292 
Τρικκαίων 
Παληοκάστρου 

ΕΙΔΙΚΟ ΤΜΗΜΑ - 
ΦΥΛΑΚΕΣ 

Οι κρατούμενοι του 
Καταστήματος Κράτησης 
Τρικάλων που είναι 
εγγεγραμμένοι στους ειδικούς  
εκλογικούς καταλόγους (αρθ. 
27,69 Π.Δ. 26/2012) 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ, ΚΡΗΝΙΤΣΑ, 

42100 

 

 

 

 

 

Η   ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
Π. Ε.  ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

 
 

ΧΡΙΣΤΟΥΛΑ   ΝΤΙΝΤΗ 
 

 

 

Πίνακας   Αποδεκτών  

1.  Υπουργείο Εσωτερικών  

      Γεν. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και Εκλογών  

      Δ/νση Εκλογών (σε 3 αντίγραφα και σε ηλεκτρονική μορφή (CD)) 

      Ευαγγελιστρίας 2 Τ.Κ. 10183 - ΑΘΗΝΑ  

2.  Άρειο Πάγο (δια του Υπουργείου Εσωτερικών) 

3.  Γενικό Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας & Στερεάς Ελλάδας  

4.  Περιφέρεια Θεσσαλίας  

      - Γραφείο Περιφερειάρχη Θεσσαλίας  

      - Γεν. Δ/νση Εσωτερικής Λειτουργίας  

       Κουμουνδούρου & Παπαναστασίου (Πλ. Ρ. Φεραίου) Τ.Κ. : 41110 - ΛΑΡΙΣΑ  

5.  Δήμο Μετεώρων (για τις απαραίτητες ενέργειες) 

6.  Δήμο Πύλης (για τις απαραίτητες ενέργειες) 

7.  Δήμο Τρικκαίων (για τις απαραίτητες ενέργειες) 

8.  Δήμο Φαρκαδόνας (για τις απαραίτητες ενέργειες) 

9.  Πρόεδρο Πρωτοδικών Τρικάλων  

10.  Εισαγγελέα Πρωτοδικών Τρικάλων  

11.  Πρόεδρο Εφετών Λάρισας  

12.  Εισαγγελέα Εφετών Λάρισας  

13.  Πρόεδρο Πολυμελούς Πρωτοδικείου Λάρισας  

14.  Δικηγορικό Σύλλογο Τρικάλων - ΕΝΤΑΥΘΑ  

15. Αστυνομική Δ/νση Τρικάλων (Επιτελείο) (προς ενημέρωση των εκλογέων Ειδ. Εκλογ.  

Καταλόγων αρμοδιότητάς τους και για τις απαραίτητες ενέργειες) 

16. Υποδιεύθυνση Ασφαλείας Τρικάλων (προς ενημέρωση των εκλογέων Ειδ. Εκλογ. 

Καταλόγων αρμοδιότητάς τους και για τις απαραίτητες ενέργειες) 

ΑΔΑ: 9ΘΩΗ7ΛΡ-1Τ9



17. Αστυνομικό Τμήμα Μετεώρων (προς ενημέρωση των εκλογέων Ειδ. Εκλογ. Καταλόγων  

αρμοδιότητάς τους και για τις απαραίτητες ενέργειες)  

18.  Αστυνομικό Τμήμα  Πύλης  (προς ενημέρωση των εκλογέων Ειδ. Εκλογ. Καταλόγων 

αρμοδιότητάς τους και για τις απαραίτητες ενέργειες)  

19. Αστυνομικό Τμήμα Τρικάλων (προς ενημέρωση των εκλογέων Ειδ. Εκλογ. Καταλόγων 

αρμοδιότητάς τους και για τις απαραίτητες ενέργειες) 

20.  Αστυνομικό Τμήμα Φαρκαδόνας (προς ενημέρωση των εκλογέων Ειδ. Εκλογ. Καταλόγων 

αρμοδιότητάς τους και για τις απαραίτητες ενέργειες) 

21. Τμήμα Τροχαίας Τρικάλων (προς ενημέρωση των εκλογέων Ειδ. Εκλογ. Καταλόγων 

αρμοδιότητάς τους και για τις απαραίτητες ενέργειες)  

22.   Σχολή Μονίμων Υπαξιωματικών (Σ.Μ.Υ.) Τρικάλων (προς ενημέρωση των εκλογέων Ειδ. 

Εκλογ. Καταλόγων αρμοδιότητάς τους)  

23. Πυροσβεστική Υπηρεσία Τρικάλων (προς ενημέρωση των εκλογέων Ειδ. Εκλογ. 

Καταλόγων αρμοδιότητάς τους και για τις απαραίτητες ενέργειες)   

24.   Σωφρονιστικό Κατάστημα Τρικάλων (για τις απαραίτητες ενέργειες) 

25.   Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Τρικάλων  

26.   Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Τρικάλων  

27.   Ο.Τ.Ε. (Κατάστημα Τρικάλων) – ΕΝΤΑΥΘΑ 

28.   Δ.Ε.Η. (Κατάστημα Τρικάλων) – ΕΝΤΑΥΘΑ  

29.   Δικαστικούς Αντιπροσώπους Εκλογικών Τμημάτων Νομού Τρικάλων  (θα αποσταλεί με 

το εκλογικό υλικό)  
 

 Εσωτ.  Διανομή 

- Γραφείο  Αντιπεριφερειάρχη Π. Ε. Τρικάλων  

- Δ/νση Διοικητικού - Οικονομικού (για τις απαραίτητες ενέργειες) 
   

 ΑΡΧΕΙΟ  

- Δ/νση  Διοικητικού - Οικονομικού 

ΑΔΑ: 9ΘΩΗ7ΛΡ-1Τ9


		2024-05-16T12:45:37+0300
	Athens




